ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«01»  февраля   2012 г.

п. Горноправдинск                                                                                                      №  2
О внесении изменений

в решение Совета депутатов сельского

поселения Горноправдинск от 29.12.2011 № 49
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение № 1 решения Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 29.12.2011 г. № 49 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 03.12.2010 № 41 «О бюджете сельского поселения  Горноправдинск на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» (с изменениями на 05.12.2011 г.)»
 следующие изменения:
1.1. строку
«

	Реконструкция участка теплотрассы тепло-водоснабжения жилого дома по ул.Таежная,15 до дома №1 по ул.Высокоостровского и участка трассы до детского сада "Березка" п.Горноправдинск
	05
	02
	7950000
	003
	2000,0
	2000,0
	0,0

»

заменить на строку

«

	Реконструкция участка теплотрассы тепло-водоснабжения жилого дома по ул.Таежная,15 до дома №1 по ул.Высокоостровского и участка трассы до детского сада "Березка" п.Горноправдинск
	05
	02
	7950000
	003
	1900,5
	1900,5
	0,0

»;
1.2. после строки

«

	Реконструкция участка теплотрассы тепло-водоснабжения жилого дома по ул.Таежная,15 до дома №1 по ул.Высокоостровского и участка трассы до детского сада "Березка" п.Горноправдинск
	05
	02
	7950000
	003
	1900,5
	1900,5
	0,0

»
добавить строку

«

	Реконструкция участка теплотрассы тепло-водоснабжения жилого дома по ул.Таежная,15 до дома №1 по ул.Высокоостровского и участка трассы до детского сада "Березка" п.Горноправдинск
	05
	02
	7950000
	500
	99,5
	99,5
	0,0

 ».
2. Внести в Приложение № 2 решения Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 29.12.2011 г. № 49 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 03.12.2010 № 41 «О бюджете сельского поселения  Горноправдинск на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» (с изменениями на 05.12.2011 г.)»
 следующие изменения:
2.1. строку
«

	Реконструкция участка теплотрассы тепло-водоснабжения жилого дома по ул.Таежная,15 до дома №1 по ул.Высокоостровского и участка трассы до детского сада "Березка" п.Горноправдинск
	650
	05
	02
	7950000
	003
	0,0
	2000,0
	2000,0

 »
заменить на строку

«

	Реконструкция участка теплотрассы тепло-водоснабжения жилого дома по ул.Таежная,15 до дома №1 по ул.Высокоостровского и участка трассы до детского сада "Березка" п.Горноправдинск
	650
	05
	02
	7950000
	003
	0,0
	1900,5
	1900,5

»;
2.2. после строки

«

	Реконструкция участка теплотрассы тепло-водоснабжения жилого дома по ул.Таежная,15 до дома №1 по ул.Высокоостровского и участка трассы до детского сада "Березка" п.Горноправдинск
	650
	05
	02
	7950000
	003
	0,0
	1900,5
	1900,5

»
добавить строку

«

	Реконструкция участка теплотрассы тепло-водоснабжения жилого дома по ул.Таежная,15 до дома №1 по ул.Высокоостровского и участка трассы до детского сада "Березка" п.Горноправдинск
	650
	05
	02
	7950000
	500
	0,0
	99,5
	99,5

 ».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 29.12.2011 года.
Глава

сельского поселения  Горноправдинск                                                       С.А. Зайцев